
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) i art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm. ) Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta wyznacza się dla obszaru sołectwa: 

1. Aleksandrówka – Marszałek Adam;  

2. Andrzejówka – Sulima Mirosława;  

3. Antoniówka - Franków - Miękus Roland;  

4. Biały Ług – Gdala Kamil;  

5. Bierdzież – Szewczyk Dorota;  

6. Chechły – Byzdra Tadeusz;  

7. Czarnolas - Czarnolas -Kolonia – Stępień Hanna Renata;  

8. Dąbrowa -Las – Spytek Justyna;  

9. Florianów - Kolonia Chechelska – Nakonieczna Teresa;  

10. Gródek – Sztobryn Aneta;  

11. Jabłonów – Stępień Hanna;  

12. Jadwinów – Wrochna Tomasz;  

13. Łuczynów – Śrubka Barbara;  

14. Ługowa Wola – Molęda Michał;  

15. Patków – Kęska Justyna;  

16. Piątków – Kuc Wiesława;  

17. Policzna – Wargacka Katarzyna;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 sierpnia 2024 r.

Poz. 7773



18. Stanisławów – Szymańska Elżbieta;  

19. Świetlikowa Wola – Gwardiak Irena;  

20. Teodorów - Helenów – Bała Bożena;  

21. Wilczowola – Gogacz Monika;  

22. Władysławów – Maciejczyk Kamil;  

23. Wojciechówka - Annów – Toporek Marcin;  

24. Wólka Policka –Chołuj Andrzej;  

25. Wygoda - Kuszlów – Banaszkiewicz Seweryn;  

26. Zawada Nowa – Kęska Witold;  

27. Zawada Stara – Podsiadły Sławomir.  

§ 3. Inkasent otrzyma za inkaso wynagrodzenie w wysokości 10% lub 8% zainkasowanej kwoty należności 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Nazwa sołectwa Wysokość inkasa 
Aleksandrówka,  
Andrzejówka,  
Antoniówka - Franków,  
Biały Ług,  
Chechły,  
Dąbrowa-Las,  
Florianów - Kolonia Chechelska,  
Jabłonów,  
Ługowa Wola,  
Patków,  
Stanisławów,  
Wojciechówka - Annów,  
Zawada Nowa 

10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 

Bierdzież,  
Czarnolas - Czarnolas-Kolonia,  
Gródek,  
Jadwinów,  
Łuczynów,  
Piątków,  
Policzna,  
Świetlikowa Wola,  
Teodorów - Helenów,  
Wilczowola,  
Władysławów,  
Wólka Policka,  
Wygoda - Kuszlów,  
Zawada Stara 

8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 
8% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/215/2021 Rady Gminy Policzna z dnia 23 listopada 2021 roku 
w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości i zasad wynagrodzenia za inkaso, uchwała Nr 
LVI/306/2023 Rady Gminy Policzna z dnia 10 marca 2023 roku, w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIX/215/2021 Rady Gminy Policzna z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie inkasa podatków: rolnego, 
leśnego i od nieruchomości i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, uchwała Nr LIX/323/2023 Rady 
Gminy Policzna z dnia 31 maja 2023 roku, w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/215/2021 Rady Gminy 
Policzna z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7773



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Jędra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7773


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY POLICZNA z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2
	ust. 16 w § 2
	ust. 17 w § 2
	ust. 18 w § 2
	ust. 19 w § 2
	ust. 20 w § 2
	ust. 21 w § 2
	ust. 22 w § 2
	ust. 23 w § 2
	ust. 24 w § 2
	ust. 25 w § 2
	ust. 26 w § 2
	ust. 27 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-07T11:25:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




